
UCHWAŁA NR XIX/215/13
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 19 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XL/370/10 z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych na terenie gminy Pszczółki na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594), art. 8-12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, 
poz.613 z późn. zm.: Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475, z 2011 r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz. 
654, Nr 171, poz.1016, Nr 232, poz.1378 i M.P. z 2012 r. poz.587, poz.743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XL/370/10 z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych na terenie gminy Pszczółki na 2011 rok, poprzez zmianę załącznika nr 4, 
który otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2013 r., i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Klamann
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Uzasadnienie
Zmiana uchwały stanowi odpowiedź Rady na zgłaszaną sytuację finansową właścicieli środków transportowych 
zamieszkałych lub mających siedziby na terenie gminy Pszczółki. Obniżono stawkę podatku dla ciągnika 
siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów nie mniejszej niż 31 ton, o liczbie osi 2, z zawieszeniem pneumatycznym lub 
uznanym za równoważne z kwoty 1.820,00 zł na kwotę 1.400,00 zł. Obniżenie stawki podatku jest korzystne dla 
podatników i nie łamie zasady demokratycznego państwa prawnego. Zgodnie z art.5 ustawy o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych, nadano uchwale moc obowiązywania od 1 stycznia 2013 r. 
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Załącznik nr 4
do uchwały nr XIX/215/13
Rady Gminy Pszczółki
z dnia 19 czerwca 2013 r.

Stawki podatku dla ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa zespołu
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa,         Stawka podatku na 2013 r.

                       (w zł)     
 oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem inne systemy
nie mniej niż               mniej niż pneumatycznym lub zawieszenia

uznanym osi jezdnych
za równoważne

                                 Dwie osie
12 18
18 25
25 31
31

                              Trzy osie i więcej
12 40
40

              ciągnik balastowy + przyczepa
                       (w tonach)                      

1 490 1 540
1 620 1 670
1 730 1 770
1 400 2 110

1 910 1 960
2 010 2 710
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